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REPUBILIKA B SHAQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI I BASHKISE KORCE

VENDIM

Nr. \M4 ,datg 0& / | /2026

“PER MIRATIMIN E DISA VLERESIMEVE, QE MUND TE JEPEN NGA KRYETARI T
BASHKISE KORCE ”

Né mbéshtetje t& nenit 54 té€ Ligjin 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” [ ndryshuar, Ligjit Nr.
94/2022 “Pér titujt ¢ nderit dhe titujt vendoré t€ nderit né Republikén e Shqipérisé”. Kodi 1
Progedurave Administrative Késhilli [ Bashkisé

VENDOSI:

1. Tijapé té drejtén kryetarit t& Bashkisé Korcé t€ japé vier&sime, mirénjohjeje dhe falenderime

pér personazhe gé kané dhéuné njé kontribut t€ vecanté pér Bashkiné Korgé 7 3

Vler&simet qé mund t¢ jepen nga Kryetari i Bashkisé jané simbolika “Mirénjohje e Kryetarit t&

Bashkis&™ “Certifikaté pjesémarrje” dhe titulli simbolik “Mik i Bashkis&™;

3. Ngarkohen Drejtoria ¢ Pérgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit t€ Bunmeve Njerézore e
Burimeve Njerézore dhe Qendra e Artit dhe Kuiturés Koreg pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hvn né fuqi 10 dit€ mbas shpalljes publike (sipas pércakiimeve t€ nenit 33, pika 6,
té Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™).
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